Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым

имуществом
             В целях обеспечения  качественного и бесперебойного водоснабжения населения города, формирования  тарифа по водоснабжению и водоотведению,  в соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление Главы  города от _______________№ ______________, учитывая  письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» от 23.03.2016 № 475, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Поручить администрации г.Коврова  в срок до ________________2016 года закрепить в  хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс»  сооружение коммунальной инфраструктуры:

-  тепловую сеть проходящую вдоль жилого дома №3 по ул. Вишневая, общей протяженностью 164 п.м в двухтрубном исчислении, диаметр 89 мм.
            2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» провести техническую инвентаризацию  объекта коммунальной инфраструктуры, указанного в п.1 данного решения.

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                            ________________А.В. Зотов